REPUBLIQUE DU DAHOMEY

° O e
-

DECRET N°70-163/CP/SGG
du 15 Juillet 1970

portant nomination de Ilir Bruno SASSE;
Attaché @' Administration Universitaire;

en gqualité de Délégué du Gouvernement,
Chef de la Circonscription Urbaine d'Abomey.

LE PRESIDENT DU CONSEIL PRESIDENTIZEL,
CHEF DE L'ETAT, CHEF DU GOUVERNEMENT,

VU la Déclaration du 30 avril 1970, instituant un
Conseil Présicdentiel 3

VU 1'0rdonnance N°70—34/CP du 7 mai 1970, portant charte
du Conseil Présicdentiel 3

VU la Loi N°64-17 du 11 aofit 1964 sur 1'Organisation
Municipale 3

VYU la Loi N©65=20 du 23 juin 1965, fixant les régles
relatives 3 l'organisation générale Ge 1'Administration
Publique 3

VU le Décret N°70-81/CP du 7 mai 1970, portant
formation du Gouverncnent 3

VU le Décret N°41/PC/SCG du 16 avril 1964, fixant la
liste des emplois ou charges pour lesquels la
nomination est laissée & la discrétion du
Gouvernement et le céoret N°70-122/CP/SGG du
5 juin 1970 gui l'a complété ;

VU le Décret N°113/PR/NZIS du 17 avril 1968, portant
nonination du Délaguc du Gouvernement, Chef de
1'Administration Urbaine d'Abomey ;j

DECRETE

— W e

Article 1er =~ Ilr Bruno SASSE, Attaché d'Administration Universitaire,
st nommé Délégué du Gouvernenent, Chef de la Circonscription
Urbaine d!Abomey.

Article 2 - Le présent décret qui abroge le ddoret N°113/PR/IIAIS
dw 17 avril 1968 susvisé, aura cffet 2 compter ce la date de
prise de service de 1tintéressé et sera publié et communiqué
partout ol besoin sera.-

Pait & COTONOU, le 15 Juillet 1970
par le Président du Conseil
Présidentiel, Chef de 1'Etat, § o
) Chef du Gouvernement, ¥/, o
J LU é “”) l!: S~

Le Ministre des Finances, S

e

Hubert MAGA

”#ﬂ‘ﬂﬂﬂ_ﬂﬂj;}“”ﬂ Ampliations : PCP 6 - MCP 4 -

Pascal CHADL KAO iTS 4 — DAT 6 - Intéressés 2 -
Ministéres 11 - CS 6 - CES 5 -
SGG 4 - Préfet du Zou 2 - DI 8
s/Préfet d'Abomey 1 -« Circ. Urb.
d'Abomey 2 - DFP + g/dtions 6
DBquvDC-ﬂN—DCCT-IAA—IGF-JORD 8
Gde . nEP—DGAJL—Dtion:St.G




